А дминистрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У . О) AD&JL
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
17.12.2021 № 225 «Об
утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площ адок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского краях

В соответствии с Ж илищным кодексом Российской Федерации,
Ф едеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №1).

2.Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящ ее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

Елава Администрации сельсовета В.Б Полетаева

% 1« о
СО
О
X
оЗ

X
<D

О
с ; о  '\
х  о  о
Он с  чх
С х

я

I

%
V
V

о
X
о
х
X
X
X

CD
X
Оо
С
X  X
Он
о  н
X  Q-
Он
CDн
оЗ О
X

•- х
X  X
(D

5 °О и
с? О
О  X
X  о
о  >х
ОЗ <л5
О- Е-

ё <
5 03 О  X

с*оЗ
О н
X

X

о
>Х
оз
Он
о
U
о
X
од
X
X

9 S- с
* йх н2l—i
CD и .0Q 5
Н  со
cs; О  X оX

(D
О

X
CD

д
О
X
оЗ
X
X
о  efоЗ
3
о  ^  с; Э
с

CD
X
CD

Он
н

cs
X
X
CD
X
Ч
О
X
о

С5
X
X
CD
X
CD

со

S

&  °  □  о
О  "

JX,
н
о
CD

<N 2  я я
D  J Jя

%

a

c3 H
о

- ■ S  , о  I A  G z
С w ^

Д
CDs»*
rsочя

N

§

яяCl,оь „ я *р, о
£  ’SDн л
Я  >Я
“ як

оя
яX я Ч d я
о

О С03 — & 5. я

я
X
3
я
яи
яояоя

iи о
ясяVO X о

3

иочоXно

я
§я
2
2о

ояояя

яяяяяХ̂'»
2я

& ЙD й
н он о я о яя<ияяо
JvX
03
X

CQ
Xкз
§оXа
я

X
2- wj 3  н я  и
яг а
о °  2 о5 1-4 J3 4w  и
Н  о

« а 2
Я  К н  ̂
о  5
CD 03

£  &
« §
s l tя о  я оX

о  я яX
я~ ч

г- 415 я я

яCUяяояоч

я
CDCD рн
Я  С
CD
2 а

5

О
X
н
хяч

э
3  о я я
>яоя
л
CD
Я
эЯ
CDняоч̂;
(D
Яяяaо4  я , &, о  ю

О

о
ано

)Яоано2чю
О

X4 ^
5 § р
Я  Ч  I—,
§  Я

с

о.
CDX
Я

ю

(D
Я
ЯЯ
аоя
оо

CD
Яя
я
§к

К сд Й
й 59  Р-,й <*•>
- 1  и 2
О  w

CDЯюо

CD Я  Н a  rn
Я  <D 2
О  Я  „х >я

О >Я „гa d юЛ ь о н3 я £Я ао о  D  сз
«  к К

я О
Е—1
«
Я я я а о
ал  ю  о

оноя
юо
CD
3яя
я

а
« 2?
н 3 о  2 ч ^
С1 Й яа  В м g ° «м
S я

2 х а я а  ь
О 2 н 2 о 2

хя

я х 'О
я о  2
м я ь
5 3■ о я я

юо
о

н
D  о

«
Я
Я
DЯ
Яо

3 я я 2 я
я я
t t

>Н
О

D
Я ,
Я 17? я а м а >яо  яD (D

CJ
CDCLSJСЗ

1=1

I
Он

_ <D
оЗ Ю

-0-о

f—<D
X

г-*

о  5 ~X о
Ч  о
<3 2

« ю  ^
g.o з
* . I ̂ J3 ИCD
«  з  |
i s "
£  5 S

n S 3 5 s
[—■>  ̂ О ON
<  <  C 2

о
CLs

ч  ю40о
40 p,|

* З' °С  ^  4 0
^

О  t~~ щ
о  С
LO _

Яи
гз:
S

S Г -
с; »— с

О
CQ 5S
О А

з : X
о
оЗ
CL

L- Ч>

н
г

ON CD
On С
О О
О О
гп CL
4 0 С

«ч CsоЗ сЗ
X X
X с(
с ;  го  5 CD С  ̂
о  ю
О о
С

. =;
О ^

СПг-

н
2
соно
он0
CD
31
X
сЗ